
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

19 жовтня 2022 року                                                                                 № 118-д 

 

Про проведення атестації педагогічних працівників  

школи у 2022-2023 навчальному році 

 

Відповідно до ст.54 Закону України «Про освіту», згідно з вимогами 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, на 

підставі рішення атестаційної комісії І рівня від 19.10.2022 року, протокол №2 

щодо атестації педпрацівників школи, з метою активізації творчої діяльності 

вчителів, стимулювання безперервного здобуття ними фахової освіти й 

підвищення рівня професійної майстерності   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження 

педагогічними працівниками коли, засвідчені їхніми особистими 

підписами. 

2. Провести атестацію таких педагогічних працівників: 

2.1 Демків Марія Володимирівна, вчитель початкових класів – на 

відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст ІІ категорії»; 

2.2 Ганусяк Марія Василівна, як вчитель української мови та 

літератури – на відповідність займаній посаді та присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст І категорії» 

як заступник директора – на відповідність займаній посаді. 

3. Заступнику директора НВК Ганусяк М.В.: 

3.1 Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 

працівників; 

3.2 Забезпечити проходження планової перепідготовки вчителями, що 

атестуються; 

3.3 Забезпечити вивчення досвіду роботи педагогічних працівників, 

що атестуються до 15.03.2023 року. 

3.4 Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на 

присвоєння кваліфікаційної категорії. 



4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора ЗЗСО Ганусяк М.В. 

 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Демків М.В.                 ________________ Юськів Н.В.                  

______________ Демків М.Я.                 ________________ Хомин Л.П.  

______________ Лагодюк О.М.              

 

 


